
Ogłoszenie nr 510246104-N-2019 z dnia 15-11-2019 r.

Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek: „Remont nawierzchni placu apelowego,
schodów przy budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 oraz połączenia pomiędzy placem apelowym a

drogową wewnętrzną”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 612907-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek, Krajowy numer identyfikacyjny
91086691000000, ul. ul. Zielony Rynek  11/13, 87-800  Włocławek, woj. kujawsko-pomorskie,
państwo Polska, tel. (54) 414 40 00, e-mail zamowienia@um.wloclawek.pl, faks (54) 414 42 57.
Adres strony internetowej (url): www.wloclawek.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Remont nawierzchni placu apelowego, schodów przy budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 oraz
połączenia pomiędzy placem apelowym a drogową wewnętrzną”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.53.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiot zamówienia obejmuje swoim zakresem roboty budowlane ujęte w dokumentacji
budowlanej i wykonawczej oraz Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót na
zadanie p.n.: „Remont nawierzchni placu apelowego, schodów przy budynku Szkoły
Podstawowej Nr 3 oraz połączenia pomiędzy placem apelowym a drogową wewnętrzną”,
opracowanej przez firmę „Projektowanie, kosztorysowanie, nadzór”. Henryk Nencka, ul.
Spacerowa 8a, 87-801 Włocławek. 1) Określenie przedmiotu zamówienia: Tren objęty zakresem
robót położony jest we Włocławku przy ulicy Cyganka 6/8 we Włocławku, stanowi działkę o

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1100772c-e6ed-4e30-b168-57e...

1 z 4 15.11.2019, 10:47



numerze ewidencyjnym 118/12 obręb ewidencyjny Włocławek KM 46, zabudowaną obiektami
Szkoły Pod-stawowej Nr 3 oraz obiektami terenowymi jak: drogi wewnętrzne, place, chodniki,
boiska, plac zabaw. Zakres niniejszego opracowania dotyczący podmiotowego zadania
obejmuje: – remont nawierzchni placu apelowego, – remont schodów zewnętrznych, – remont
nawierzchni pomiędzy placem apelowym a drogą wewnętrzną Remont nawierzchni placu
apelowego Istniejącą nawierzchnię placu apelowego ze względu na znaczne zniszczenie i
deformację należy rozebrać wraz z podbudową. Remontowana nawierzchnia placu apelowego
wynosi 1.045m2. Zaprojektowano wykona-nie nawierzchni placu z kostki brukowej o grub. 8cm
na podsypce cementowo-piaskowej. Remont schodów zewnętrznych Remont dotyczy schodów
zewnętrznych usytuowanych na placu apelowym przed jednym z wejść do budynku (do szatni
dzieci starszych). Remontem objęto zewnętrzne boczne ścianki ograniczające schody na całej
długości, balustrady (poręcze) jak również nawierzchnię schodów. Remont nawierzchni
pomiędzy placem apelowym a drogą wewnętrzną Pomiędzy remontowaną nawierzchnią placu
apelowego a istniejącą drogą wewnętrzną (z wyjazdem na ulicę Kowalską) zaprojektowano
remont nawierzchni połączenia komunikacyjnego sporadycznie wykorzystywanego do wjazdu
pojazdów technicznych na teren placu apelowego. Remontowana nawierzchnia połączenia
pomiędzy placem apelowym a droga wewnętrzną wynosi 49m2. 2) Dodatkowe wymagania:
Roboty budowlane na terenie Szkoły Podstawowej nr 3 we Włocławku będą wykonywane na
obiekcie czynnym, prace mogą być prowadzone odpowiednio przez cały okres realizacji
przedmiotu zamówienia od ponie-działku do piątku w godzinach od 06.00 do 18.00, w soboty w
godzinach od 06.00 do 17.00. Wykonawca, w przypadku wystąpienia takiej potrzeby i na
pisemny wniosek Zamawiającego będzie prowadził roboty w systemie wielozmianowym oraz w
dniach wolnych od pracy. Koszt ewentualnego prowadzenia robót budowlanych, stanowiących
przedmiot zamówienia, w systemie wielozmianowym oraz pracy w dniach wolnych od pracy
należy uwzględnić w cenie oferty. Uwaga ! Nie wyklucza się występowania na terenie
opracowania innych nie zainwentaryzowanych bądź wykonanych i nie wykazanych na mapie
sieci uzbrojenia podziemnego. W przypadku stwierdzenia występowania takich sieci należy
przerwać prace i zawiadomić ich gestorów w celu dokonania wizji oraz ustalenia sposobu
zabezpieczenia sieci. Roboty budowlane będą wykonywane na podstawie zgłoszenia robót.
Wykonawca zobowiązany jest do bezwzględnego przestrzegania zaleceń gestora sieci
ciepłowniczych (MPEC Włocławek) przebiegających pod placem apelowym i projektowanym
utwardzeniem, którego o zamiarze pro-wadzenia robót w rejonie sieci ciepłowniczej należy z
odpowiednim wyprzedzeniem zawiadomić, prace prowadzić pod nadzorem pracowników
MPEC.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45233140-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1100772c-e6ed-4e30-b168-57e...

2 z 4 15.11.2019, 10:47



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/11/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 234135.58
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PHU DAWBUD Adam Iwański
Email wykonawcy: biuro@dawbud.pl
Adres pocztowy: ul. Barska 12A
Kod pocztowy: 87-800
Miejscowość: Włocławek
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 248190.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 248190.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 301350.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1100772c-e6ed-4e30-b168-57e...

3 z 4 15.11.2019, 10:47



udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1100772c-e6ed-4e30-b168-57e...

4 z 4 15.11.2019, 10:47


